
Výživa šampiónů Sponser pro naše závodníky 

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 11 Září 2017 19:45 - Aktualizováno Pondělí, 11 Září 2017 20:04

Všichni závodníci budou mít možnost před závodem zakoupit základní produkty pro úspěšné
absolvování závodu jako energetické tyčinky High Energy bar, energetické gely Liquid Energy v
BCAA i velmi populární slané variantě, samozřejmě magnesium a pitný režim. Navíc na všech
občerstvovačkách s pitným režimem (celkem 4 na 50 km trase) bude k dispozici Sponser v
kelímkách na rychlé osvěžení i v barelech na dolití bidonu.
Sponser je Švýcarská značka sportovních doplňků stravy, která se za 26 let existence dostala
na špičku ve svém oboru díky zaměření na vysokou kvalitu produktů, díky čemuž je oblíbena
nejen u skutečně světových sportovců, kde v oblasti MTB můžeme zmínit Mistra Světa,
Olympijského vítěze a několika násobného vítěze světového poháru Nina Schurtera. Sponser
se snaží nabízet pouze produkty s vysokou využitelností, s výbornou snášenlivostí, bez kyselin,
při zachování skvělé chuti a maximálně přírodního složení (např. bez využívání umělých
sladidel). 
Sponser pro vytrvalostní sportovní disciplíny včetně cyklistiky nabízí kompletní nabídku pitného
režimu, řešení energetických potřeb i regenerace a k tomu řadu speciálních produktů se
specifickým využitím. Produkty lze navíc vhodně kombinovat a vytvářet si optimální individuální
řešení ve vztahu k svým aktuálním fyzickým dispozicím, výkonnostním potřebám a cílům,
charakteru závodu nebo tréninku nebo třeba i počasí.  

 1 / 1


